
UBND HUYỆN VĨNH BẢO 

TRƯỜNG TIỂU HỌC CAO MINH 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
Số:           /QĐ-TH                               Cao Minh, ngày      tháng 5  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc nâng bậc lương thường xuyên và phụ cấp thâm niên vượt khung  

6 tháng đầu năm năm 2024 đối với  bà Phạm Thị Tĩnh 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC CAO MINH 

 Căn cứ Luật Viên chức; 

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ về 

chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang; 

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ hướng 

dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời 

hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Thông tư số 

03/2021/TT-BNV, ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung chế độ nâng 

bậc lương thường xuyên; nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm 

niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;  Quyết 

định số 62/2022/QĐ-UBND ngày 02/11/2022 của Uỷ ban nhân dân thành phố Hải 

Phòng ban hành Quy định một số nội dung về quản lý tổ chức bộ máy, viên chức 

và lao động hợp đồng tại các đơn vị sự nghiệp công lập của Uỷ ban nhân dân thành 

phố Hải Phòng;  

Căn cứ Công văn số 2176/UBND-NV ngày 09/10/2023 của Ủy ban nhân 

dân huyện Vĩnh Bảo về việc thực hiện phân cấp một số nội dung theo Quyết định 

số 62/2022/QĐ-UBND,  

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Nâng bậc lương thường xuyên đối bà Phạm Thị Tĩnh,  

 Chức danh, đơn vị công tác:  Giáo viên trường Tiểu học Cao Minh; 

 Chức danh nghề nghiệp: Giáo viên tiểu học hạng III; Mã  ngạch: V.07.03.08 

Từ bậc 10, hệ số lương 4,89+6%VK lên bậc 10 cộng vượt khung 7%, hệ số 

lương: 4,89+7%VK.  

 Điều 2. Thời gian tính hưởng và nâng bậc lương tiếp theo kể từ ngày 

01/5/2024. 

 Điều 3. Ông phụ trách kế toán bà Phạm Thị Tĩnh chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- TT UBND huyện; 

- Phòng Nội vụ huyện; 

- Phòng Tài chính - Kế hoạch                               

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện; 

- BHXH huyện; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Vũ Thị Vân 



 


		2024-05-21T16:44:32+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Vân <vuthivan.cm@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-21T16:59:36+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC CAO MINH <vanthu.thcaominh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-21T16:59:37+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC CAO MINH <vanthu.thcaominh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-21T16:59:38+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC CAO MINH <vanthu.thcaominh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-21T16:59:38+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC CAO MINH <vanthu.thcaominh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




